

SoftBank Air サービス規約 新旧対照表

改定前（2016年12月7日付）	改定後（2016年12月20日付）
<p data-bbox="108 203 300 232">第2条（定義）</p> <p data-bbox="108 248 783 613">(1) 「本サービス」とは、Wireless City Planning 株式会社から AXGP 回線を借り受け、当社が提供する電気通信サービスおよびインターネット接続サービスをいいます。サービス提供機器が Air ターミナル 2 以降の場合、AXGP 回線のメンテナンス作業中など、サービスをご利用いただけない場合、当社が提供する FDD-LTE 回線に切り替えて、インターネット接続を提供します。</p>	<p data-bbox="812 203 1003 232">第2条（定義）</p> <p data-bbox="812 248 1487 658">(1) 「本サービス」とは、当社が Wireless City Planning 株式会社から卸提供を受ける AXGP 回線その他の当社が提供する TD-LTE 回線を利用して、当社が提供する電気通信サービスおよびインターネット接続サービスをいいます。サービス提供機器が Air ターミナル 2 以降においては、AXGP 回線その他の TD-LTE 回線のメンテナンス作業中など、サービスをご利用いただけない場合は、当社が提供する FDD-LTE 回線に切り替えてインターネット接続を提供します。</p>